

## FAUJI FOODS LIMITED

Registered Office: 42 CCA, Ex Park View, DHA Phase – VIII, Lahore, Tel: +92-42-37136315-17, Website www.faujifoods.com

## **ELECTION OF DIRECTORS**

In pursuance of Section 159(4) of the Companies Act, 2017, the members are hereby informed that the following persons have filed with the Company notices of their intention to offer themselves for election as Director in the Extraordinary General Meeting to be held on Tuesday, November 26, 2024 at 11:00 a.m. at Lahore:

- 1. Lt Gen Anwar Ali Hyder, HI(M) (Retd)
- 2. Lt Gen Ali Amir Awan, HI(M) (Retd)
- 3. Syed Bakhtiyar Kazmi
- 4. Sardar Yasir Ilyas
- 5. Mr. Arif ur Rehman
- 6. Mr. Mazhar Abbas Hasnani
- 7. Mr. Basharat Ahmad Bhatti
- 8. Mr. Javed Kureishi
- 9. Ms. Nosheen Akhtar

Since the number of persons who have offering themselves to be elected is same as fixed by the Board under Section 159(1) of the Companies Act, 2017, the above named nine (9) persons shall be deemed to be elected at the forthcoming Extraordinary General Meeting.

Brig Naveed Azam Cheema (Retd) Company Secretary

Lahore: November 18, 2024

## فو جي فو ڏ زيمبيار

رجٹر ڈ ہیڈآ فس: 42سی اے ،ایکس یارک ویو، ڈی ایکے اے، فير – VIII ، لا بهور: فون: 17-42-37136315-42-42+ ویب سائٹ www.faujifoods.com



## ڈائریکٹران کاامتخاب

کمپنیزایکٹ،2017 کی دفعہ(4)159 کی تھیل میںممبران کو بذریعیہ مذامطلع کیاجا تاہے کہ پنی کو بروزمنگل، مورخہ 26 نومبر، 2024 صبح گیارہ بچے لا ہور میں منعقد ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام میں ڈائر بکٹران کے انتخاب میں حصہ لینے کے لیے مندرجہ ذیل افزاد کی جانب سے نامز گیاں موصول ہوئی ہیں:

1 - لیفٹینٹ جزل انورعلی حیدر، ایچ آئی (ایم) (ریٹائرڈ)

2\_ليفشينك جزل على عامراعوان، اليج آئي (ايم) (ريٹائرڈ)

5\_ جناب عارف الرحمان

3\_ سید بختیار کاظمی 4\_ سردار میاسرالیاس \_ 3

6- جناب مظهرعباس حسنانی 7- جناب بشارت احد بھٹی

8\_جناب جاويد قريشي 9\_ محترمه نوشين اختر

چونکها نتخاب میں حصہ لینے والے افراد کی تعداد جو کمپنیز ایکٹ، 2017 کی دفعہ (1) 159کے تحت بورڈ نے مقرر کی ہے، اور ڈائر بکٹر منتخب کیے جانے والے افراد کی تعدا دے برابر ہے لہذا مندرجہ بالانو(9) افراد غیر عمولی اجلاس عام میں بلامقابلہ منتخب تصور ہوں گے۔

بریگیڈ ئیرنو پداعظم چیمہ(ریٹائرڈ) نميني سيكريثري

لا يور: 18 نومبر، 2024